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Platební podmínky:

V Brně dne V Brně dne

Celková cena bez DPH

Cena celkem v
Kč s DPHSoupravaPopis

Přední čelist pro přesnou střelbu ze střelecké stolice STZA

Lapač nábojnic odklopný pro střeleckou stolici STZA

Speciální zadní kleština pro přesnou střelbu 5,56 mm útočné pušky CZ Bren 2 ze
střelecké stolice STZA.

Cena za MJ v
Kč bez DPH

Obchodní označení
zboží

Objednávka č. 18109/2018-VL
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany (dále jen „OZ")

Kupující:

Prototypa-ZM, s.r.o.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Předmět koupě: Nákup přípravků pro přesnou střelbu z útočné pušky

Prodávající:

Celková cena včetně DPH

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu
(faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující neposkytuje zálohy.

Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s
plněním objednávky (např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení).
Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 29.6.2018

Nárok na úhradu kupní ceny prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou kupujícím.
V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a
tohoto zákona.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu kupujícím a prodávajícím.

Prodávající je povinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě kupujícího termín dodání zboží.

Práva z vadného plnění:
Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.
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